

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
Х. ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ
ЭКОНОМИКА ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ФАКУЛЬТЕТІ
МЕНЕДЖМЕНТ КАФЕДРАСЫ



Факультеттің Ғылыми Кеңесі шешімімен бекітілген
Кеңес төрайымы, деканы Д.Шығар К.М. Утепкалиева
Хаттама № 8 « 17 » наурыз 2016 ж.

5B050700- Менеджмент мамандығының
элективті пәндер каталогы
2016-2017 оқу жылы
Білім беру бағдарламасы:
«5B050701-Салалардағы менеджмент»

Атырау, 2016 ж.

Базалық пәндер
Таңдау компоненті бойынша – 8 кредит

№	Пән коды Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	EC TS			
1	EM 1215 Экономикадағы математика	“Дискреттік математика” пәнін оқыту мақсаты: пән саласында қазіргі программалық жабдықтарды қолдануды игеру, математикалық және сандық модельдеу техникалық есептерін шығаруда, мемлекеттік білім беру стандарттарына сәйкес жоғары деңгейдегі дискреттік математика көмегімен тиімді алгоритмдерді құруды қамтамасыз ету.	Білуі тиіс: пән саласында қазіргі программалық жабдықтарды қолдануды игеру, Біліктілігі: математикалық және сандық модельдеу ғылыми-техникалық есептерін шығару Дағдысы бар: дискреттік математика көмегімен тиімді алгоритмдерді құруды қамтамасыз ету. Құзыреттілігі: Дискретті математика негізінде табиғатта болатын үздікті құбылыстарды үйретеді.	3	5	1		Эконометрика, Бухгалтерлік есеп және аудит, Статистика.
	DM 1215 Дискреттік математика							
2	KKN 1217 Кәсіпкерлік қызмет негіздері	Кәсіпкерлік қызмет негіздері субъектілері – жеке тұлға және заңды тұлға. Кәсіпкерлер құстары. Кәсіпкерлер міндеті. Кәсіпкердің жеке басының сапасы. Жеке кәсіпкер. Жеке кәсіпкерлерге салық салу. Кәсіпкерлік қызметтің құқықтық – ұйымдық формасына коммерциялық ұйымдардың мынадай түрлері. Қазақстан экономикасының қалыптасып дамуының бүгінгі мен өткен кезеңдердегі қарама қайшылықтарын салыстыра	Білуі тиіс: халықтық кәсіпорын, өндірістік кооператив процестерін зерттей білу. Біліктілігі: Жеке кәсіпкердің табыс пен шығын кітабын енгізу. Дағдысы бар: Қазақстан республикасының азаматтарының жеке кәсіпкер ретінде мемлекеттік тіркеуден өту тәртібі. Құзыреттілігі: Кәсіпорынның қаржылық шаруашылық қызметін талдау мен	2	3	2	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Экономикалық теория.	Менеджмент, Бизнес-менеджмент, Әлеуметтік саладағы менеджмент.
	KET 1217 Қазақстанның экономикалық тарихы							

3	<p>отырып менгеруге, студенттерді болашақта пәндерін оқуға экономикалық процестердің зерттеуін сапалы және жоғары деңгейде жүргізуге мүмкіндік береді.</p>	<p>Экономикалық ілімдер тарихы пәні және оның әдістері. Классикалық саяси экономиканың пайда болуы. А. Смит және Д. Риккардо еңбектерінде классикалық саяси экономиканың дамуы. К. Маркстың «Капитал» атты еңбегіде классикалық саяси экономиканың дамуы. Нарықтық экономикадағы консерватизм. Кейсіндік кезең және оның эволюциясы. Студенттерге қазіргі мемлекеттік басқару тәсілдері жөнінде ақпараттар беру, тиімді мемлекеттік бағдарламаларды бағалау және оны жасау тәңіріндегі нақты басқару технологияларының жетістіктерін қолданумен қалыптастыру бойынша тәжірибелік жұмыс істеуге дағды беру, курстағы негізгі тұжырымдамалар мен негізгі түсініктерге кестелер сызбалар беру, басқару қабілеттілігін инновациялық процестер арқылы дамытуды қалыптастыруды оқыту</p>	<p>диагностикалау мазмұны және әдістері білу қажет</p>	3	5	2	<p>Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия, Экономикалық теория.</p>	<p>Басқарушылық шешімдерді жасақтау, Мемлекет және бизнес.</p>
<p>ЕІТ 1218 Экономикалық ілімдер тарихы</p>	<p>Экономикалық ілімдер тарихы пәні және оның әдістері. Классикалық саяси экономиканың пайда болуы. А. Смит және Д. Риккардо еңбектерінде классикалық саяси экономиканың дамуы. К. Маркстың «Капитал» атты еңбегіде классикалық саяси экономиканың дамуы. Нарықтық экономикадағы консерватизм. Кейсіндік кезең және оның эволюциясы. Студенттерге қазіргі мемлекеттік басқару тәсілдері жөнінде ақпараттар беру, тиімді мемлекеттік бағдарламаларды бағалау және оны жасау тәңіріндегі нақты басқару дамуынан біліктілігі. Дағдысы бар:Классикалық-смиттық теорияларындағы өзін-өзі реттеуден дағдысы болу. Экономикалық сектордың қызметі және құрылымынан дағдысы болу. Құзыреттілігі:Әлеуметтік институционалдық бағыттар. Әлеуметтік институционалдық бағыттар.</p>	<p>Білуі тиіс: Экономикалық ілімдер тарихы пәні және оның әдістері. Мемлекеттік менеджменттің пайда болуымен даму тарихын. Біліктілігі: Классикалық саяси экономиканың пайда болуы және дамуынан біліктілігі. Тиімді мемлекеттік бағдарламаларды бағалау және оны жасау тәңіріндегі нақты басқару дамуынан біліктілігі. Дағдысы бар:Классикалық-смиттық теорияларындағы өзін-өзі реттеуден дағдысы болу. Экономикалық сектордың қызметі және құрылымынан дағдысы болу. Құзыреттілігі:Әлеуметтік институционалдық бағыттар. Әлеуметтік институционалдық бағыттар.</p>	3	5	2	<p>Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия, Экономикалық теория.</p>	<p>Басқарушылық шешімдерді жасақтау, Мемлекет және бизнес.</p>	
<p>МВТ 1218 Мемлекеттік басқару тарихы</p>	<p>отырып менгеруге, студенттерді болашақта пәндерін оқуға экономикалық процестердің зерттеуін сапалы және жоғары деңгейде жүргізуге мүмкіндік береді.</p>	<p>Экономикалық ілімдер тарихы пәні және оның әдістері. Классикалық саяси экономиканың пайда болуы. А. Смит және Д. Риккардо еңбектерінде классикалық саяси экономиканың дамуы. К. Маркстың «Капитал» атты еңбегіде классикалық саяси экономиканың дамуы. Нарықтық экономикадағы консерватизм. Кейсіндік кезең және оның эволюциясы. Студенттерге қазіргі мемлекеттік басқару тәсілдері жөнінде ақпараттар беру, тиімді мемлекеттік бағдарламаларды бағалау және оны жасау тәңіріндегі нақты басқару технологияларының жетістіктерін қолданумен қалыптастыру бойынша тәжірибелік жұмыс істеуге дағды беру, курстағы негізгі тұжырымдамалар мен негізгі түсініктерге кестелер сызбалар беру, басқару қабілеттілігін инновациялық процестер арқылы дамытуды қалыптастыруды оқыту</p>	3	5	2	<p>Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия, Экономикалық теория.</p>	<p>Басқарушылық шешімдерді жасақтау, Мемлекет және бизнес.</p>	

Мамандық: 5B050700 – Менеджмент
 Түскен жыл: 2016 ж.
 Оқу түрі: күндізгі
 Оқу мерзімі: 2 курс (4 жыл)
 Академиялық дәрежесі:
 5B050700 – Менеджмент мамандығы
 бойынша
 экономика және бизнес бакалавры

Базалық пәндер
 Таңдау компоненті бойынша – 9 кредит

№	Пән коды аты	Пән	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Сем естр	Пререквизитте P	Постреквизиттер
					KZ	ECTS			
1	KE 2220 Менеджердің кәсіби этикасы		Пәндерді жүргізу мақсаты болып студенттердің менеджердің кәсіби этикасы мен риторикасы механизмін зерттеу негізінде экономикалық ойлау қабілетін шығару болып табылады. Менеджердің құрылымында этика нормаларын игеру, ұлттық және аймақтық деңгейлерде	Білуі тиіс: Қазақстан Республикасындағы менеджердің этикасымен риторикасы туралы Біліктілігі: Менеджердің этика нормаларын жоспарлау және ұйымдастырудың шешім қабылдау біліктілігі; Дағдысы бар: мәселелері бойынша ақпаратты сыңға алу, белгіленген сұрақтар бойынша	3	5	4	экономикалық теория, Менеджмент	Ұйымдағы тәртіп, Өндірістік және операциялық менеджмент, Өлеу меттік саладағы менеджмент.
	Rit / Риторика	2220							

		<p>заңнаманың талдауын жасау, менеджердің этикасы мен имиджісінің қазіргі үрдістерін жетілдіру.</p>	<p>өзінің ұстанымын құрастыру; нормативтік және құқықтық құжаттарды қолдануға; Құзыреттілігі: Қазақстан Республикасындағы бекітілген менеджердің этикалық нормативтік – құқықтық база мен бағдарламалық құжаттарды қолдана алуға <i>құзыретті болуы тиіс.</i></p>			
2	<p>Бизнес-менеджмент</p> <p>ВМ 2222 Бизнес-менеджмент</p> <p>ІZhEB 2222</p> <p>Инвестициялық жобалардың экономикалық бағалау</p>	<p>Бизнес-менеджмент – нарықтық қатынастар жағдайында ресурстарды рационалды пайдалану арқылы пайда табуға бағытталған кәсіпорынды кәсіби түрде жүзеге асырылатын басқару. Инвестициялық жобалардың экономикалық бағалауы ұйымдағы адамдарды басқаруда табысқа қалай жету, қалай ұйымды құрып, оны жетілдіру керек екендігі, тиімді тәсілдерді қолдана отырып олармен қойылған мақсаттарға жету және олардың дамуын қалай қамтамасыз ету керек екендігі туралы ғылым.</p>	<p>Білуі тиіс: Бизнес-менеджмент және инвестициялық жобалардың экономикалық бағалауы түсінігін; Біліктілігі: қазіргі заман менеджеріне қойылатын негізгі талаптар; Дағдысы бар: - іскер ұйымды басқару жүйесінің негізгі элементтерін қарастыруға және инвестициялық жобалардың экономикалық бағалауға; Құзыреттілігі: ұйымның ішкі айнымалыларының өзара байланысын талдау, жағдайлық өзгешеліктерді ескере алу, тиімді шешімдер қабылдау және болашақты жобалау арқылы әрекет ете алуға.</p>	3	5	4
3	<p>ІМ 2223</p> <p>Инвестициялық менеджмент</p> <p>Log 2223</p> <p>Логистика</p>	<p>Инвестиция мен инвестициялық қызмет мәнін зерттеу; инвестициялық менеджмент мақсаттары мен міндеттерін зерттеу және</p>	<p>Білуі тиіс: -инвестициялық менеджменттің механизмнің негізгі элементтерінің сипаттамасын; Біліктілігі:- кәсіпорынның</p>	3	5	4
						<p>Стратегиялық менеджмент, Инновациялық менеджмент</p> <p>Микроэкономика, Макроэкономика, Экономикалық теория, Статистика</p>

	<p>логистика жүйесін; нарықтық ортадағы кәсіпорынның инвестициялық қылығын қарастыру; инвестициялық қызметі мемлекеттік реттеу негіздерімен таныстыру; инвестициялық нарықтың әрекет ету мәні мен механизмін зерттеу; кәсіпорынның инвестициялық стратегиясы түсінігімен таныстыру; инвестиция тиімділігін бағалау тәсілдерін зерттеу; инвестициялық жобаларды басқару әдістемесін қарастыру; кәсіпорынның қаржылық инвестициялары негіздерімен таныстыру. кәсіпорынның инвестициялық қызметінің ерекшеліктері оның шаруашылық қызметі түрі ретінде;</p>	<p>инвестициялық қылығының экономикалық мотивациясы біліктілігін; Дағдысы бар: - Қазақстан Республикасының инвестициялық саясатын бағалауға дағдылы; Құзыреттілігі: - кәсіпорынның нақты инвестициялауын өткізу нысандары мен логистика жүйесінің ерекшеліктерін.</p>			<p>ка</p>
--	--	---	--	--	-----------

Кәсіптендіру пәні
Таңдау компоненті бойынша – 2 кредит

№	Пән коды Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семе	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1.	BsHzh 2303 Басқарушылық шешімдерді жасақтау	Басқару теориясы мен практикасының қазіргі кезең дамуы менеджерлер шешетін мәселелердің бірталай өзгеруі және күрделенуімен сипатталады. Оны жүзеге асырудың ең ұтымды ұйымдастырушылық формаларын таңдауға үйрету болуы тиіс. Басқару шешімдерін жасаудың ең тиімді схемаларын таңдауға, сонымен бірге шешімдердің сапасын анықтайтын ең маңызды және елеулі факторларды есепке алуды үйретеді.	Білуі тиіс: Басқару теориясымен элеуметтік нормалар мен нормативтерді жасақтау барысындағы негізгі түсініктерді; Біліктілігі: қазіргі заман менеджеріне қойылатын негізгі талаптар; Дағдысы бар: басқару шешімдерін жасаудың әртүрлі алгоритмдерін құрастыру дағдылы болуы керек; Құзыреттілігі: ұйымның ішкі айналымының өзара байланысын талдау, жағдайлық өзгешеліктерді ескере алу, тиімді шешімдер қабылдау және болашақты жобалау арқылы әрекет ете алуға.	2	3	4	Менеджмент, Микроэкономика	Мемлекеттік және жергілікті басқару, Стратегиялық менеджмент
	ANNZh 2303 Әлеуметтік нормалар мен нормативтерді жасақтау							

Мамандық: 5B050700 – Менеджмент
 Түскен жылы: 2016 ж.
 Оқу түрі: күндізгі
 Оқу мерзімі: 3 курс (4 жыл)
 Академиялық дәрежесі:
 5B050700 – Менеджмент мамандығы
 бойынша
 экономика және бизнес бакалавры

Базалық пәндер
 Таңдау компоненті бойынша – 9 кредит

№	Пән коды Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семе стр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1.	ООМ Өндірістік және операциялық менеджмент	Өндірісті басқарудың даму тарихы. Өндірісті басқарудың мәні және функциялары. Акционерлік қоғам және шағын кәсіпорында өндірісті басқару ерекшеліктері. Басқару және өндірістің тұрақты болу шарттары. Менеджер және оның өндірісті басқарудағы ролі. Өндірісті басқару мақсаттарының қатығысы. Менеджмент және басқару шешімдерін қалыптастыратын жүйелі процесс ретінде. Басқару қызметінің өндіріс нәтижесіне тигізетін ықпалы.	<p>Білуі тиіс: Өндіріс процестерін ұйымдастырудың негізгі заңдарын оқып білу;</p> <p>Біліктілігі: Негізгі және көмекші өндірісті басқару әдістері мен ұстанымдарын қарастыруға білікті болу</p> <p>Дағдысы бар: Өндірістің техникалық дайындауын ұйымдастырумен танысуға дағдысы бар;</p> <p>Құзыреттілігі: Өнімді өндіру жоспарын жасауға қажет практикалық тәсілдеріне, өндірісті оперативті басқару және календарлық жоспар мөлшерімен басқару көрсеткіштері туралы білім беруге құзыретті болу;</p>	3	5		Кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару. Стратегиялық менеджмент. Инновациялық менеджмент.	
	КМ Кәсіпорын менеджменті				6	Менеджмент, Микроэкономика Макроэкономика		

2.	<p>ASM 3225 Әлеуметтік саладағы менеджмент</p> <p>ASR 3225 Әлеуметтік саланы реттеу</p>	<p>Пәндерді меңгеру – теория мен әдістеменің өзара іс-әрекеті мен өзара әсер етуі процесіндегі барлық қоғамдық көріністердің жүйелік байланыстарына негізделген. Әлеуметтік саладағы менеджменттің жалпы теориясында әлеуметтік жүйенің өзара әсер ететін негізгі түсініктері, заңдары, принциптері мен әдістері, олардың тұтастай сақталуы, мақсатқа сәйкес негізделген жаңа әлеуметтік білімдердің өзара іс-әрекеттері, дамудың қазіргі тарихи этаптарында қоғамға тән жиынтық тұлғаның бағалы нормативтік көріністері қарастырылады.</p>	<p>Білуі тиіс: ұйымда жүретін әлеуметтік, әлеуметтік-психологиялық, экономикалық құбылыстар мен үрдістердің мәнін, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін терең түсінуі; Біліктілігі: әлеуметтік басқару жүйесінің түсініктерін еркін қолдану, ояларын тиянақты жеткізу және сын-пікірге, талдауға қатыса алу; Дағдысы бар: алған білімдерін экономикалық талдау әдістерінде қолданып, тәжірибеде ұштастыруға; Құзыреттілігі: экономикалық айнымалылар арасындағы өзара байланыстарға және нақты жағдайларды талдаудың негізгі тәсілдерін игеруге машықтанулары тиіс.</p>	3	5	Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика.	Жобаларды басқару, Жобалар мен зерттеулерді экономикалық негіздеме, Кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару. Инновациялық менеджмент.
3.	<p>KE 3226 Кәсіпорын экономикасы</p>	<p>Кәсіпорын шаруашылық нысаны ретінде. Кәсіпорынның нарықтық және өндірістік байланыстары. Кәсіпорынның басты және қосымша белгілері бойынша жіктеу. Өндірістің экономикалық және әлеуметтік тиімділігі және оның көрсеткіштер жүйесі.</p>	<p>Білуі тиіс: Кәсіпорындағы айналым капиталын пайдалану және кәсіпкерлікті қалыптастыруын ; Біліктілігі: Айналым қаржылардың қажеттілігін анықтауға; Дағдысы бар: Өнімнің бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету. Өнімнің</p>	3	5	Экономикалық теория, Менеджмент, Макроэкономика, Микроэкономика	Стратегиялық менеджмент. Жобаларды басқару

		Кәсіпорынның негізгі капиталы, жанарғу және пайдалану көрсеткіштері. Кәсіпорынның амортизациялық саясаты. Айналым капиталы, оның құрамы және құрылымы... Шикізаттық, материалдық және отын - энергетикалық ресурстары, олардың түрлері және жіктеуі.	бәсекеге қабілеттілігін бағалау және кәсіпкерліктің көрсеткіштеріне; Құзыреттілігі: Кәсіпорынның қаржылық қызметін ұйымдастыруға құзыреккүзйрет ті болуы тиіс.				
	Кас Кәсіпкерлік	3226					

Кәсіптендіру пәні

Таңдау компоненті бойынша – 7 кредит

№	Пән коды аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1.	УТ Ұйымдағы тәртіп BshKA 3307 Басқарушылық шешімдерді қабылдау әдістері	Бұл курстардың негізгі мәселесі ұйымдастырушылық тәртіптің мүмкіндіктерін қолдану, ұйымдасқан шаралардың дамуын түсіну және соған сәйкес тиімді шараларды қабылдау. Осы пәннен алған білімдерді әртүрлі жағдайларда, мысалы тәртіп диагностикасында қолдануға болады. Нақты диагноз тиімді әрекеттердің негізі болып табылады.	Білуі тиіс: Ұйымдық тәртіп пен, басқарушылық шешімдерді қабылдау әдістерінің түсінігі және оның құрылымы мен түрлері; Біліктілігі: Кәсіпорынға маңызды шешімдерді қабылдау әдістерінің негізгі бағыттарын; Дағдысы бар: Ұйымдық тәртіп жіктелімі. негізгі мәселесі бойынша ұйымдастырушылық тәртіптің мүмкіндіктерін қолдануға дағдысы бар; Құзыреттілігі:	3	5	6	Экономикалық теория, Менеджмент, Микроэкономика	Кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару, Инновациялық менеджмент, Жобаларды талдау.

		<p>Агроөнеркәсіптік кешен менеджменттің теориялық және әдістемелік негіздері. Менеджменттің мәні мен қағидалары. Кәсіпорын қызметін жоспарлау мәні. Қазақстан Республикасындағы менеджменттің қалыптасуы мен дамуының саяси және экономикалық алғы шарттары. Менеджмент эволюциясы. Ұйымдар түсінігі және түрлері. Ұйымдардың сыртқы және ішкі ортасы. Басқаруға жүйелік Экономикалық ғылымдар жүйесіндегі басқару ғылымының пәні. Қазақстан Республикасындағы менеджменттің қалыптасуы мен дамуының саяси және экономикалық алғы шарттары. Менеджмент эволюциясы. Ұйымдар түсінігі және түрлері. Ұйымдардың сыртқы және ішкі ортасы. Басқаруға жүйелік жол негіздері. Басқарудың объектілері мен субъектілері. Басқарудың ұйымдық құрылымы және оның сипаттамасы.</p>	<p>Ұйымдастырушылық тәртіптің мүмкіндіктерін қолдану, ұйымдасқан шаралардың дамуын соған сәйкес тиімді шараларды қабылдауға құзыретті болу.</p> <p>Білуі тиіс: Менеджменттің теориялық және әдістемелік негіздері. Менеджменттің мәні мен қағидалары; Біліктілігі: Ұйым қызметін жоспарлау. Үкімет нысандары және титзетін әсерін; Дағдысы бар: Ұйымдарды басқарудың ұйымдық-құқықтық нысандары білуге дағдысы бар; Құзыреттілігі: Ұйымның мамандар саясатын білуге құзыретті болуы тиіс</p>	2	3	6	Менеджмент, Экономикалық теория	Стратегиялық менеджмент, Жобаларды басқару, Жобалармен зерттеулерді экономикалық негіздемеу.
<p>2.</p> <p>АОКМ 3304 Агроөнеркәсіптік кешеніндегі менеджмент. ККZh3304 Кәсіпорын қызметін жоспарлау</p>	<p>3.</p> <p>MZhB 3306</p>	<p>Пән мазмұны мен оны оқып</p>	<p>Білуі тиіс:</p>	2	3	6	Экономикалық	Инновациялық

<p>Мемлекеттік және жергілікті басқару</p>	<p>үйренудің негізгі бөлігі транзиттік экономиканың проблемалары, нарықтық қатынастар сферасының кеңейуі жағдайында оны мемлекеттік басқарудың теориясы мен тәжірибесі, сондай ақ еліміздің әлеуметтік Екі жақ – мемлекет пен бизнес –үшінде табысты «серіктестікті» қамтамасыз ететін механизмдердің барлық арсеналын негіздеу мен тиімді пайдалану осындай реттеудің маңызды жағы болып табылады.</p>	<p>үкімет және бизнес арасындағы қатынастар жеке кәсіпкерлердің стратегиясы мен тактикасына, мемлекеттік экономикалық саясаттың процестеріне қалай ықпал ететіндігін түсіну</p> <p>Біліктілігі: әртүрлі ұйымдастыру топтарының логикаларын түсінуге және бұл қатынастарды талдауға білікті болу</p> <p>Дағдысы бар: экономикалық даму туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуын реттеуді ұйымдастыру бойынша тәжірибені игеру.</p>				<p>теория, Макроэкономика, Микроэкономика.</p>	<p>менеджмент, Стратегиялық менеджмент.</p>
<p>МВ 3306 Мемлекет және бизнес</p>							

Мамандық: 5B050700 – Менеджмент
 Түскен жылы: 2016 ж.
 Оқу түрі: күндізгі
 Оқу мерзімі: 4 курс (4 жыл)
 Академиялық дәрежесі:
 5B050700 – Менеджмент мамандығы
 бойынша
 экономика және бизнес бакалавры

**Базалық пәндер
 Таңдау компоненті бойынша – 3 кредит**

№	Пән коды Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1.	EM Экологиялық менеджмент	Әкімшілік органдарында, өнеркәсіп мекемесінде және фирмада табиғатты пайдалануды ұйымдастыру. Экологиялық менеджменттің негізгі салалары. Шаруашылық іс-әрекетті экологиялық жағынан сүйемелдеу. Экологиялық құқық бұзушылықтар және	Білуі тиіс:- Экологиялық менеджмент және экологиялық саясат ұғымы. Біліктілігі: - Өнеркәсіптік мекемедегі табиғатты қорғау қызметін басқару Дағдысы бар: Экологиялық менеджмент пен экологиялық саясаттың заңгершілік, нормативтік-құ-қықтық	3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент. Персоналды басқару.	
	ESM Экологиялық саясат және менеджмент							

	<p>олар үшін жауапкершілік түрлері. Экологиялық рынок. Экологиялық тауарлар. Ландшафт - экологиялық бизнес нысаны. Ландшафттың литогендік, гидроклиматогендік, жер-топырақтық және биотикалық орталары саласындағы экологиялық саясат және менеджмент. Қазақстанда экологиялық бизнес тің дамуынын келешегі. Табиғатты заңдық тұрғыдан қорғаудың міндеттері. Табиғатты пайдалануды басқарудың құқықтық негіздері. Қоршаған ортаны қорғау және тиімді пайдалану саласындағы Қазақстан Республикасының заңдары. Табиғатты пайдалануды мемлекеттік реттеу институттары.. Экологиялық менеджменттің негізгі салалары. Табиғатты пайдалануға баға беру және басқару деңгейлері. Экологиялық қатерді кеміту әдістері. Экологиялық таза тауарлар саласындағы халықаралық стандарттау жүйесі.</p>	<p>негіздеріне дағдыларды калыптастыру. Құзыреттілігі: Экологиялық белгі тағу (маркировка). Қоршаған ортаның сапасын басқару құрылымындағы экологиялық саясат және менеджменттің жүйесін талдауға құзыретті болу;</p>			
--	---	--	--	--	--

Кәсіптендіру пәні

Таңдау компоненті бойынша – 15 кредит

№	Пән коды Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер		Кредит көлемі	Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер	
			KZ	ECTS					
1.	КВКВ 4308 Кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару ККВ4308 Кәсіпорын құнын бағалау	Негізгі мақсаты – кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару жүйесін, нақты есептерді шешу үшін бизнестің құнын бағалаудың негізгі әдістерін, жеке меншіктің түрлі формаларын, шаруашылық түрлерін және жиынтық бағалаудың есептеу жүйесін зерттеу.	<p>Білуі тиіс: Кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін басқару жүйесін, кәсіпорын құнын бағалаудың жаңа кезеңін түсіну;</p> <p>Біліктілігі: Кәсіпорын құнын бағалауды және бәсекеге қабілеттілігін анықтау үшін ақпараттық базаны құру;</p> <p>Дағдысы бар: Кәсіпорын бәсекеге қабілеттілігін анықтау, құнын бағалаудың салыстырмалы тәсілді қолдану ерекшеліктері қолдануға дағдылы болуы қажет;</p> <p>Құзыреттілігі: Кәсіпорынның айналым капиталының құнын бағалауға құзыретті болу.</p>		3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент, Микроэкономика. Ұйымдағы тәртіп	
			<p>Білуі тиіс: Инновациялық және қаржылық менеджмент теориясының негізгі терминдеріне анықтама беру және цивилизация дамуына сәйкес технологиялық кезеңдердің ауысуына толық түсінік беру;</p> <p>Біліктілігі: инновациялық кәсіпкерліктің ерекшеліктерін көрсету;</p> <p>Дағдысы бар:</p>	3	5	7	Экономикалық теория, Қаржы, Менеджмент. Микроэкономика. Бизнес-менеджмент.		
2.	ІМ 4309 Инновациялық менеджмент КМ4309 Қаржы менеджменті	Макро және микро деңгейдегі инновациялық салада стратегиялық және тактикалық, қаржылық шешім қабылдау жолдарымен және инновациялық технологиялық енгізу процесін басқарудың әртүрлі әдістерімен таныстыру.	<p>Білуі тиіс: Инновациялық және қаржылық менеджмент теориясының негізгі терминдеріне анықтама беру және цивилизация дамуына сәйкес технологиялық кезеңдердің ауысуына толық түсінік беру;</p> <p>Біліктілігі: инновациялық кәсіпкерліктің ерекшеліктерін көрсету;</p> <p>Дағдысы бар:</p>		3	5	7	Экономикалық теория, Қаржы, Менеджмент. Микроэкономика. Бизнес-менеджмент.	

		<p>Стратегиялық процестерінің басқарушы студенттерге құралдарының талдау, стратегиялық әдістері мен қарғаларымен басқару қағидаларымен Қазақстан шағын және кәсіпорындарын әдістемесі және басқару тәжірибесін мемлекеттің зерттеу және бағыттарын жетілдіру.</p>	<p>Жаңа технологиялар мен инновацияларды өндіріске енгізу мақсатына инвестицияларды тартудың жаңа әдістерін игеру үшін жоғарғы технология ұғымының бар құндылығын кеңейту; Құзыреттілігі: Инновациялық стратегия маңыздылығы мен ерекшеліктерін тану, сонымен қатар игерілген жаңа инновациялық технологияның тиімділігін есептеу.</p>	3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент. Бизнес-менеджмент.
3.	<p>SM 4310 Стратегиялық менеджмент</p> <p>OM 4310 Өнеркәсіп менеджмент</p>	<p>басқару негізгі құзыреттерін таныстыру; функцияларын мен басқару таныстыру.</p>	<p>Білуі тиіс: Ұйымдастырушылық жүйелердің, стратегиялық бақылау және кадр саясатын қалыптастыру бағытын анықтау. Біліктілігі: Барлық басқару тетіктерін тиімді пайдалану тартылған тұлғалардың дағдыларын игеру үшін жүйелі басқарудың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ету; Дағдысы бар: Өнеркәсіпте стратегияларды қалыптастыру ұйымдастырушылық-экономикалық қалыптастыру әдіснамасын және ерекшеліктерін қолдануға, кәсіпорынның мақсатын жетілдіру, орнату стратегиялық менеджмент дағдыларын тәжірибеде қолдана білу керек.</p>	3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент. Бизнес-менеджмент.

			<p>Құзыреттілігі: Бәсекелестік артықшылықтары мен стратегиясын тұжырымдау, олардың пайдалану анықтау мақсатында қоғамның ішкі стратегиялық ресурстарын талдауға құзыретті болуы кажет;</p>	3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент. Персоналды басқару. Басқарушылық шешімдерді жасақтау.
<p>4.</p> <p>ZhB4311 Жобаларды басқару</p> <p>GzA4311 Ғылыми зерттеулер әдістемесі</p>	<p>Жобаларды басқару жүйесінде қазіргі заманғы іс-шаралар кешенін жүзеге асыру барысында теориялық кадрларды ұйымдастыру. Кәсіпорындардың жұмыс істеуі мен дамуына экономикалық жағдайларды - қазіргі заманғы әлеуметтік даму және басқару шешімдерін қабылдау әдістері мен нысандары туралы. Кәсіпорын жүйесінің бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету үшін кәсіпорынды басқарудың бәсекеге қабілеттілігін ғылыми принциптері мен мазмұнын студенттерге таныстыру. Жобаны талдау негіздері бойынша студенттердің білім алу, сондай-ақ нақты жобаларды іске асыру үшін теориялық зерттеулер мен есептеулер нәтижелерін қолдана білу.</p>	<p>Біліуі тиіс:-теориялық жобаларды басқарудағы шешімдерді қабылдау әдістері білімді қолдану;</p> <p>Біліктілігі: - ғылыми зерттеулер әдістемесін қолдана отырып, әлеуметтік жауапкершілік тұрғысынан шешім мен әрекет салдарын қарастыру;</p> <p>Дағдысы бар: - студенттердің енгізілген білім, саласын басқарудағы практикалық дағдыларды сатып алуды қалыптастыру.</p> <p>Құзыреттілігі: жобаларға қаржылық және экономикалық талдау жүргізу, инвестициялық жобаны тәуекел деңгейінде бағалау.</p>	3	5	7	Экономикалық теория, Менеджмент. Персоналды басқару. Басқарушылық шешімдерді жасақтау.	

<p>ZhT 4312 Жобаларды талдау</p>	<p>Студенттермен жобалар талдаудың негіздері бойынша білім алу, және де нақты жобаларды іске асыру барысында теориялық зерттеулердің нәтижелерін қолдануды білу керек. Қазақстан Республикасындағы қазіргі кездегі экономикалық және саясаттық жағдай ерекшеліктері, қаржы банктік сектордың дамуы, құрылатын нарықтағы бәсекелестіктің күшейтуі, қаржы шешімдер қабылдаудағы тәуекелдің жоғары үлесі экономикалық мамандықтар профилді пәндер ішіне осы курс қосуын анықталған.</p>	<p>Білуі тиіс: жобаларды талдау мен зерттеулердің экономикалық негіздемелерінің негізгі ұғымын білу; Біліктілігі: меншік және қарыз құрылымын инвестициялық жобаны қаржыландыру бөлігінде берешекті өтеу барысында ұтымды әдістерін тандауға білікті болу; Дағдысы бар: жобаларды қаржылық және экономикалық талдау жүргізуге дағдылы болу. Құзыреттілігі: Инвестициялық жобаларды несиелендірудің тәуекелдігімен инвестициялық жобаны тәуекел деңгейінде бағалау.</p>	3	5	7	<p>Кәсіпорын экономикасы. Агроөнеркәсіптік кешеніндегі менеджмент</p>
<p>5.</p> <p>ZhZEN 4312 Жобалармен зерттеулерді экономикалық негіздемеу.</p>						

Жұмыс беруші:
«Тау Кен» ЖШС директоры:  С.А.Ерболов

Келісілді:

Білім бағдарламаларының
инновациялық менеджмент
бөл ім бастығы

Д.Ж. Алипова

Кафедра меңгерушісі  Р.С. Уталиева

